
UCHWAŁA Nr
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 2014 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie wyboru dostawcy oraz rozliczenia umowy o dofinansowanie 
zadania pn. „Modernizacja Ekopracowni w Zespole Szkól 
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu”

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Żywickiemu -  Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu do reprezentowania Powiatu 
Łowickiego w zakresie wyboru dostawcy oraz rozliczenia umowy o dofinansowanie zadania 
pn. „Modernizacja Ekopracowni w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 10 Pułku 
Piechoty w Łowiczu” ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Żywickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Krzysztof Figat - Starosta Łowicki

2. Dariusz Kosmatka - Wicestarosta Łowicki

3. Grażyna Wagner - Członek Zarządu

4. Mieczysław Szymajda - Członek Zarządu

5. Krzysztof Janicki - Członek Zarządu



U Z A S A D N I E N I E

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi przyznał 

Powiatowi Łowickiemu dotację za zadanie z zakresu edukacji ekologicznej 

pn. „Modernizacja Ekopracowni w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 10 Pułku 
Piechoty w Łowiczu”.

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu, ułatwi rozliczenie umowy 

o dofinansowanie ww. zadania.

i

i


